Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-38898-02-21-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mish dhe organe për ushqimin e kafshëve 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15110000-2 – Mish  

6.Fondi limit: 11 666 667 (Njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa tvsh. 

7.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.03.2025 ora 09:00 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

Ervis RAHMANI 

8. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të

[...]

me kërkesë të palëve të interesuara, (kërkesa për sqarim/saktësim të paraqitura nëpërmjet SPE – së) 

mund të vendosë të bëjë ndryshime në dokumentet  e tenderit përmes hartimit të një shtojce”, për 

procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje mish dhe organe për ushqimin e kafshëve,me  

Fondilimit: 11 666 667 (Njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Bashkia 

Tiranë.Autoriteti Kontraktor vendosi te bëjë ndryshimet përkatëse në Dokumentat Standarte të 

Tenderit përmes hartimit të një Shtojce, bazuar në rekomandimet që ka sjellë APP nëpërmjet email 

dhe e protokolluar nga DPKZ me nr.